UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                 /TB-SYT Đồng Tháp, ngày         tháng      năm 2025

THÔNG BÁO

Chức danh và giới thiệu chữ ký của

Phó Giám đốc Sở Y tế Đồng Tháp

Căn cứ Quyết định số 49/QĐ-UBND-TCCB ngày 14 tháng 02 năm 2025

của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc bổ nhiệm bà Phạm Thị Ngọc Thu,

giữ chức Phó Giám đốc Sở Y tế.

Sở Y tế tỉnh Đồng Tháp trân trọng thông báo chức danh và giới thiệu chữ

ký, số điện thoại, email của bà Phạm Thị Ngọc Thu, Phó Giám đốc Sở Y tế

Đồng Tháp đến các cơ quan, đơn vị trong và ngoài tỉnh biết để thuận tiện trong

liên hệ công tác.

Số điện thoại

- Di động: 0989.599588

- Email: ptnthu.soyte@dongthap.gov.vn

Chữ ký

Bà Phạm Thị Ngọc Thu

Phó Giám đốc Sở Y tế Đồng Tháp

Nơi nhận:
- Bộ Y tế (b/c);

- Tỉnh ủy, HĐND, UBND Tỉnh (b/c);

- Sở Y tế các tỉnh, TP trực thuộc Trung ương;

- Các Sở, ban, ngành Tỉnh;

- Trường Cao đẳng Y tế Đồng Tháp;

- UBND huyện, TP;

- Phòng Y tế huyện, TP;

- Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế;

- Các bệnh viện tư nhân trên địa bàn Tỉnh;

- Các phòng thuộc Sở Y tế;

- Trang TTĐT Sở;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Đoàn Tấn Bửu

		2025-04-16T14:40:19+0700
	Việt Nam
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-16T14:40:43+0700
	Việt Nam
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-16T14:42:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-16T14:42:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-16T14:42:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-16T14:42:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!